SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	6 сентября 2021 года
	№ 48-р

	Об отмене распоряжения администрации Воскресенского муниципального района от 10 февраля 2021 года № 10-р "Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок подведомственных организаций "

В соответствии с Законом Нижегородской области от 22 декабря 2015 года №198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 апреля 2016 года №401 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в ведомственных организациях администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области» (в редакции от 29 января 2021 года № 80):

1.Отменить распоряжение администрации Воскресенского муниципального района от 10 февраля 2021 года № 10-р «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок подведомственных организаций»
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В. Поздышевой) разместить данное распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области www.voskresenskoe-adm.ru.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области А.И. Сырцев.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]